РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.05.2017 г.                               с. Лысогорка                                        № 55
	Об отмене постановления Администрации Лысогорского сельского поселения № 9 от 22.01.2013 г. «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории Лысогорского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области № 436-ЗС от 28.12.2005 г. «О местном самоуправлении в Ростовской области» и на основании протеста прокуратуры Куйбышевского района № 7-34-2017 от 27.04.2017 г.
постановляю:

   1. Отменить постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 9 от 22.01.2013 г. «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории Лысогорского сельского поселения»».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения                                                     Н.В. Бошкова

Постановление вносит инспектор
по вопросам благоустройства и
пожарной безопасности